ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KTTH
V/v tiếp thu, giải trình các ý

kiến khác nhau qua thẩm tra

của các Ban Hội đồng nhân

dân tỉnh tại kỳ họp chuyên

đề HĐND tỉnh khóa XII

Kon Tum, ngày     tháng     năm 2023

Kính gửi: Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XII, Kỳ họp chuyên đề

Tại Kỳ họp chuyên đề, Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XII, Ủy ban nhân dân

tỉnh trình Hội đồng nhân dân tỉnh xem xét, cho ý kiến đối với 14 nội dung (gồm 14

Tờ trình và dự thảo Nghị quyết). Qua nghiên cứu ý kiến thẩm tra của các Ban Hội

đồng nhân dân tỉnh, đa số đều thống nhất với các nội dung do Ủy ban nhân dân tỉnh

trình tại kỳ họp. Bên cạnh đó, qua thẩm tra, các Ban Hội đồng nhân dân tỉnh có đề

nghị: điều chỉnh, rà soát, biên tập bổ sung, làm rõ một số nội dung; bổ sung các căn

cứ pháp lý; hoàn chỉnh thể thức, kỹ thuật trình bày, rà soát số liệu của các dự thảo

Nghị quyết; tiếp tục chỉ đạo một số nội dung sau khi Nghị quyết ban hành.

Ủy ban nhân dân tỉnh tiếp thu tối đa các ý kiến thẩm tra của các Ban Hội đồng

nhân dân tỉnh và đã chỉ đạo cơ quan chủ trì xây dựng rà soát, bổ sung và hoàn thiện

dự thảo Nghị quyết (chi tiết có phụ lục các nội dung tiếp thu, giải trình kèm theo).

Ủy ban nhân dân tỉnh kính báo cáo Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XII nhiệm

kỳ 2021 - 2026, kỳ họp thứ chuyên đề xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Các Ban - HĐND tỉnh (đ/b);

- Đại biểu HĐND tỉnh (đ/b);

- Văn phòng Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh (đ/b);

- Văn phòng UBND tỉnh:

  + CVP, các PCVP (đ/b);

  + Các phòng chuyên môn (đ/b);

- Lưu: VT, KTTH.TQT,VTD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Tuấn

		2023-10-30T15:16:57+0700

		2023-10-30T15:30:26+0700

		2023-10-30T16:14:07+0700

		2023-10-30T16:13:11+0700

		2023-10-30T16:13:11+0700

		2023-10-30T16:13:11+0700

		2023-10-30T16:14:32+0700

		2023-10-30T16:15:31+0700

		2023-10-30T16:17:30+0700

		2023-10-30T16:18:49+0700